
UCHWAŁA NR XXX/470/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz § 1  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 
2002 r. w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opols. 
z 2003 r. Nr 3, poz. 67  z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie  od osób fizycznych nieruchomości położonej w Ligocie Dolnej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 133/12 ark.m. 2 o pow. 0,7340 ha do gminnego 
zasobu nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: BD91AD4F-F7A1-4378-9F4D-B03B31273DDB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 133/12 ark.m. 2 o pow. 0,7340ha położona w Ligocie Dolnej przylega do działek gminnych nr
557/3 ark.m. 2 oraz 11 ark.m. 2 stanowiących własność Gminy Kluczbork położonych w sąsiedztwie
nieruchomości zajętych przez Rodzinne Ogrody Działkowe Nabycie w/w działki poprawi warunki
korzystania przez działkowiczów z ogródków działkowych, poprzez utworzenie w części miejsc
postojowych dla użytkowników działek ogrodowych.
Uzgodniono cenę nabycia w/w nieruchomości za kwotę 60.000,00 zł. (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy
00/10).

Uważam za zasadne podjęcie w.w uchwały.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: BD91AD4F-F7A1-4378-9F4D-B03B31273DDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

